
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025
Processo Administrativo Nº 015/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA

Data de Publicação: 16/04/2025 21:47:20

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MOACY DE ALMEIDA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   8.955,00

Item: 3

Descrição: PINTOS CAIPIRA/CAPOEIRA DE 1 DIA com as seguintes especificações: Pintos de Corte e Frangas de 
Posturas. Raça: Caipira/Colonial, Idade: 1 Dia, Características Adicionais: Misto/Pesadão. 

Quantidade: 900 Val. Ref.: 9,98

Unidade: UND

Total Item: 8.955,00

Marca: ferraz avicola / cobb Modelo: pinto 1 dia caipira

Valor Unit.: 9,95

Quant.: 1 Total: 8.955,00LOTE 3 Num: 516 Lance: 9,95

YURI B DO REGO BARROS CAMPELO 09.467.823/0001-04 8.955,00

1 de 1Gerado em: 29/05/2025 14:07:14

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE


